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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21601011I

2. Data e Regjistrimit 01/04/2022
3. Emri i Subjektit NEXT KLIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Pallati 
Agim, Shk.9, Ap.178 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe/ose konsulenca ne shkrimin dhe idejimin e 

projekteve, sherbime ne menaxhimin e projekteve dhe 
hartimin e raporteve, sherbim dhe/ose konsulenca ne ngritjen 
e kapaciteteve te institucioneve ne aksesimin e granteve dhe 
fondeve, konsulenca dhe/ose  ekspertize ne hartimin e 
studimeve, publikimeve dhe dokumentave strategjike, ofrim 
sherbimi ne zhvillimin e aktiviteteve per rritjen e 
kapaciteteve, informim dhe/ose ndergjegjesim te stafeve dhe 
target grupeve te ndryshem. Sherbime dhe/ose realizime per 
produkte dhe/ose sisteme ne fushat: digjitalizim, printim-
shtypshkrim, media audiovizive, evente, trajnime, 
konferenca, workshope, marketing ne kuader te projekteve 
dhe aktiviteteve. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e 
mesiperme, si dhe çdo veprimtari qe do konsiderohet e 
nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me ligjin shqiptar ne fuqi.
Paola Pina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2022                Deri: 29/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NensiDragoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonRama

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXT KLIK
E-Mail: paolapina111@gmail.com  
Telefon: 0688518025  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-886912-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCEC85-335D-48CA-B25A-D0B46CA4A8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6499E-43E3-4448-B08C-EB6C8C548AAC

